o AAA: 930246MTAH-7TAY
INFORMATICS Rgisly sgned by

DEVELOPMEN DEVELOPMENT AGENCY

Date: 2020.05.08 15:06:08
T AGENCY

Reason:

Location: Athens

KoZavn, 07 -05 - 2020

YNOYPIEIO NAIAEIAZ,

KAl OPHZKEYMATQN Ap. Mpwrt. : 2695
MEPIOEPEIAKH AIEYOYNZH A/OMIAL & B/OMIAL EKMN/ZHX

AYTIKHZ MAKEAONIAZ
AYTOTEAHZ AIEYOYNZH AIOIKHTIKHZ, OIKONOMIKHZ KAl

NAIAATQIIKHZ YNOZTHPIZHZ
TMHMA B’ OIKONOMIKQN YNOB®EZEQN

AleBuvon: Makpuylavvn 5

T.K. - MéAN: Koldavn 501 32
lotooeAida: http://dmaked.pde.sch.gr
MAnpodopieg: KotZaticoyAou X.

TnA.: 2461021368

Ofpa: «XZtrowxeia ektéAeong NMpoimoAoyiopol piva Anpthiov 2020»

JTOV TOPOKATW TVOKA OmeLKOVIETAL O eKTEAOUUEVOG TPOUTOAOYLONOG TNG Mepldepelakng
AtevBuvong NpwtoBabutag & Asutepofdabulag Ekmaidevong Autikng Makedoviag (E.1.1019-206-
9900500) yia Tov punva AnpiAio tou £toug 2020.

EQAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY ME AP. NMPQT.: ®.40/17742/05-06-2015

E=OAA MHNOz2 ATIPIAIOY 2020

A.A.E. ONOMAZIA NMPOYMNOAOTIZOENTA | ENTAAMATOMNOIHOENTA | MAHPQOENTA

ANOZHMIQZH TIA
YMNEPQPEIAKH
ANAZXOAHZH ENIAIOY

2120201001 13.237,47 0.00 0.00

MIZOOAOTIOY NAHN
EKMAIAEYTIKQN (
MONIMOI & I.A.AX.)

2130107001

AMOIBEZ QPOMIZIOIQN
EKMN/KQN KAI AOINQN
MPOZQMQN TIA 8.000,00 0.00 0.00
YMNEPQPIAKH
ANA>XOAH2H

2310401004

EMIXOPHIHZH ZTIZ
2XOAIKEZ EMITPOMNEZ KAI 6.000,00 0.00 0.00
IX.EQOPIEX

2410102001 100,00 0.00

ATOPEX OAPMAKEYTIKOY 0.00
YAIKOY
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EQAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY ME AP. MPQT.: ©.40/17742/05-06-2015

E=OAA MHNOZ ATIPIAIOY 2020

A.N\.E.

ONOMAZIA

NPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

MAHPQOENTA

2410201001

NMPOMHOEIA XAPTIOY,
TPADIKQN EIAQN KA
AOINQN ZYNADOQN
YAIKQN

10.820,00

0.00

0.00

2410202001

NMPOMHOEIA EIAQN
KAOAPIOTHTAZ

3.000,00

0.00

0.00

2410207001

MPOMHOEIA EIAQN
2YNTHPHZHZ KAl
EMIZKEYHZ KAOE EIAOYZ
AOINOY EZOMNAIZMOY

1.000,00

0,00

0,00

2410302001

NMPOMHOEIA KAYZIMQN
OEPMANZHZ KAI
AATTIANEZ KOINOXPHZTQN

20.000,00

417.00

417.00

2410989899

NOITEZ NPOMHOEIE2

2.000,00

0,00

0,00

2420101001

YMNOXPEQZEIZ ANO
MAPOXH
THAEMIKOINQNIAKQN
YMHPEZIQN (TEAH,
MIZOQMATA KAI
AAMNANEZ
ETKATAZTAZEQN)

6.000,00

707,31

707,31

2420104001

E=OAA METADOPAZX
ATAGQN KAI 2YNADOQN
YMNMHPEZIQN

580,00

272,80

173,60

2420201001

HAEKTPIKH ENEPTEIA

5.600,00

1.209,00

1.003.00

2420203001

YAPEY2H KAI AAPEYZH

1.100,00

53,50

53,50

2420204001

AMOIBEZ A AAMNANEZ
KAOAPIOTHTAZ

12.700,00

1.425.00

1.425.00

2420389001

AMOIBEZ MA ZYNTHPHZH
KAI EMIZKEYH AOINOY
EZOMNAIZMOY

1.000,00

0,00

0,00

2420403001

E=OAA HMEPHZIAZ
ANOZHMIQZHZ
MPO2QMIKOY

6.000,00

830,00

300,00

2420404001

EZOAA KINHZHZ
MPOzQMIKOY

16.000,00

1.250,35

110,03

2420405001

E=OAA AIANYKTEPEY2HZ
NPOzQMIKOY

1.000,00

0,00

0,00

2420905001

EKAOZEIZ-EKTYNQZEIZ-
BIBAIOAEZIA
(MEPINAMBANETAI KAI H
MPOMHOEIA XAPTQOY)

2.000,00

0,00

0,00
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E=OAA MHNOZ ATIPIAIOY 2020

A.N\.E.

ONOMAZIA

NPOYMOAOTIZOENTA | ENTAAMATOMNOIHOENTA

MAHPQOENTA

2420906001

AIAOHMIZEIZ KAI
AHMOZIEYZEIZ TENIKA

1.500,00 0,00

0,00

2420907001

EKOEZEIZ, OPTANQZH
2YNEAPIQON KAl
MOAITIZTIKQN
EKAHAQZEQN

5.600,00 250,00

250,00

2420908001

AANANEZ A TO ZXOAIKO
AOGAHTIZMO

25.000,00 5.350,52

330,00

2440101001

MIZOQMATA KTIPION

18.600,00 4.649,98

0,00

3120102001

NMPOMHOEIA ZYZKEYQN
OEPMANZHZ KAI
KAIMATIZMOY

1.000,00 0,00

0,00

3120103001

NMPOMHOEIA
FTPAOOMHXANQN,
MHXANHMATQN
OQTOANTITPAOHZ K.AN.
MHXANQN FPADQEIOY

4.000,00 1.054,86

1.054,86

3120301001

NMPOMHOEIA
HAEKTPONIKQN
YMNOAOTIZTQN,

MPOTPAMMATQN KAl
AOINQN YAIKQN

5.000,00 4.442,06

1.390,99

3120389001

NMPOMHOEIA KAOE EIAOY2
THAEMIKOINQNIAKOQY,
METEQPOAOTIKOY KAI

AOINOY 2YNADOOYZ
HAEKPONIKOY
EZOMNAIZMOY

6.600,00 4.600,27

4.600,27

3120489001

MPOMHOEIA EMINAQN

1.500,00 0,00

0,00

184.937,47 26.512,65

11.815,56

O NEPIMEPEIAKOZ AIEYOYNTHZ

OO0AQPHZ MAPAIPHZ
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